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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32711002S

2. Emri i subjektit Ylli Çobo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/03/2013

5. Fusha e veprimtarisë Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Shitblerje artikuj 
hidraulike , elektrike dhe druri.Punime muri( 
gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime te ndryshme druri. Germime dhe 
sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge 
me çakull. Tregti me pakice detergjente dhe artikuj 
kancelarie

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Velabisht GJOROVEN Fshati Gjeroven, lagjja " 
Gjeroven i Siperm ", rruga kryesore, zona kadastrale 
nr.1737, me numer pasurie 305/12 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ylli Çobo
Telefon: 0674061374  
Të Tjera: Emerimin e Z. Rrapush Llupi si drejtues teknik i 
aktivitetit te subjektit me liçence Z.4319

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031184-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FD92D2-245E-42D8-A902-70B84748F586
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160901-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me pllaka).")          
u be            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me pllaka).Riparime 
hidraulike dhe elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239598-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.")          u be            ("Pumine ndërtimi,( 
lyerje,patinime,suvatime,shtrese me pllaka).Riparime hidraulike dhe 
elektrike.Punime muri( gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-364123-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime muri( gur,tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.")          u be            ("Pumine ndërtimi,( 
lyerje,patinime,suvatime,shtrese me pllaka).Riparime hidraulike dhe 
elektrike.Punime muri( gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime te ndryshme druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408849-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime muri( gur,tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime te ndryshme druri.")          u be            
("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me pllaka).Riparime hidraulike 
dhe elektrike.Shitblerje artikuj hidraulike , elektrike dhe druri.Punime muri( 
gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime te ndryshme 
druri.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B7F13-45D1-4D28-A66E-8417D9037EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6900C2-CB28-4904-AD3B-33762C6BFEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D508F9-292F-4EDD-806E-3341D3487674
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728702-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimin e Z.Rrapush Llupi si drejtues teknik i aktivitetit te 
subjektit me liçence Z.4319
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e Z.Rrapush Llupi si drejtues 
teknik i aktivitetit te subjektit me liçence Z.4319")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797984-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimi i drejtuesit teknik. 
Koment ishte            ("Emerimin e Z.Rrapush Llupi si drejtues teknik i aktivitetit te 
subjektit me liçence Z.4319")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948247-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimi i drejtuesit teknik Z.Rrapush Llupi, saktesim i kodit 
ekonomik.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e Z. Rrapush Llupi si drejtues 
teknik i aktivitetit te subjektit me liçence Z.4319")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960405-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit dhe ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Shitblerje artikuj hidraulike , elektrike dhe 
druri.Punime muri( gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime te 
ndryshme druri.")          u be            ("Pumine ndërtimi,( 
lyerje,patinime,suvatime,shtrese me pllaka).Riparime hidraulike dhe 
elektrike.Shitblerje artikuj hidraulike , elektrike dhe druri.Punime muri( 
gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime te ndryshme 
druri. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me 
çakull")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9756CE5-CC36-4876-9DDF-0644638A3272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D349CD-F19F-4EFA-B06C-D30768CB2BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3D232-0DBA-4649-83B5-C7F8E4B05910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49121DD7-8335-4283-84B0-89CEE0639914
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Velabisht;         GJOROVEN;         
Fshati Gjeroven, lagjja " Gjeroven i Siperm ", rruga kryesore, zona kadastrale 
nr.1737, me numer pasurie 305/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Velabisht;         GJOROVEN;         
Godinë dy katëshe në dalje të Gjorovenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412470-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Shitblerje artikuj hidraulike , elektrike dhe 
druri.Punime muri( gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime te 
ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge 
me çakull")          u be            ("Pumine ndërtimi,( lyerje,patinime,suvatime,shtrese me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Shitblerje artikuj hidraulike , elektrike dhe 
druri.Punime muri( gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase 
rruge te re dhe shtrim rruge me çakull. Tregti me pakice detergjente dhe artikuj 
kancelarie")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123116-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB5AB8F-D99C-41FD-B880-834104D5D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE8FEEC-D416-4F8D-B23F-287C31E5C5A7

